
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 424531/2022-6142 Bučovice 7. listopadu2022
Počet stran: 3

Výzva k plnění č. 1
k rámcové dohodě č. SpMO 42138/2022-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ6142 Bučovice)
r. Karlem Zetochou, Ph.D.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstna

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

DEKRA CZ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1967
Sídlo: Türkova 1001/9, Chodov, 149 00 Praha 4
IČO: 49240188
DIČ: CZ49240188
Zastoupená: Ing. Zikmund Mróz, MBA

Ing. Ilja Němeček

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: DEKRA CZ a.s.
Türkova 1001/9
149 00 Praha 4



2

Na základě rámcové dohody č. SpMO 42138/2022-6142 ze dne 13. 9. 2022 (dále jen
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele následující plnění
služby:

P.č.
požadovaný

materiál/služba
Typ MJ

Cena za
1 MJ
bez

DPH

Sazba
DPH %

Cena
za 1 MJ
s DPH

Celkový
počet

MJ

Cena celkem
s DPH

1 Základní školící kurz ks 21%

2 Nástavbové školení
pro přepravu v
cisternách – třída 3
Hořlavé kapaliny
(nafta motorová,
benzín)

ks 21%

3 Nástavbové školení
pro přepravu
výbušnin tř. 1

ks 21%

Celková cena s DPH: 119 760,00

Cena za poskytnutí služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné plnění, a to dle ceny
uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Tato výzva má 3 očíslované strany.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně 119 760 Kč s DPH (slovy: sto devatenáct tisíc sedm set šedesát korun
českých).

Požadovaná doba provedení služby: 30. 11. 2022 - 2. 12. 2022.



3

V Bučovicích dne V Praze dne

Objednatel:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
podplukovník Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.

podepsáno elektronicky

Poskytovatel:
Členové představenstva
Ing. Ilja Němeček
Ing. Miroslav Lhoták


